
امام على (ع)
راستى که بخشیدن این مال و دارایى، اندوخته اى [براى انسان] و نگاه 

داشتن آن [مایه] فتنه است.

«دنیل گلمن»: دکتر اسپنسر، همیشه از بچه هاى تحت درمان خود 
مى خواهد که نقاشى بکشند. از این طریق نه فقط خاطرات قدرتمندى که 
فکر و ذهن بچه را اشغال کرده در هنر او انعکاس مى یابند، بلکه عمل نقاشى 
به خودى خود، جنبه درمانى دارد و نقطه آغازى است براى فرایند غلبه بر 

شوك روحى. 
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بازى «مار و پله» در باندونگ اندونزى

محمد خادمى/ گروه ایران همزمان با روز ملى «درختکارى» و آغاز 
news@ naslefarda.net هفته منابع طبیعى و آبخیزدارى،به همت

اداره کل منابع طبیعى وآبخیزدارى 
مازندران-سارى مراسم نهال کارى با حضور آیت اله محمدى لائینى، نماینده ولى 
فقیه در استان؛ بابایى کارنامى، نماینده مجلس؛ رضایى، فرماندار مرکز 
استان؛عطایى، مدیرکل منابع طبیعى وآبخیزدارى مازندران-سارى، مدیران و 
کارشناسان منابع طبیعى، انجمن هاى مردم نهاد و اقشار مختلف مردم با رعایت 
پروتکل هاى بهداشتى برگزار شد. آیت اله «محمدباقرمحمدى لائینى» طى مراسم 
کاشت نهال و بزرگداشت روز درختکارى در پارك جنگلى شهید زارع سارى اظهار 
داشت: باید علاوه بر تشکر لسانى و دعاى خیر در حق نگهبانان و محافظان منابع 
طبیعى، توجه ویژه اى به مشکلات آن ها شود. وى افزود: آنچه از کاشت درخت 
مهم تر بوده نگهداشت آن است؛ همان گونه که خداوند در قرآن فرموده باید 
سرمایه ها را به کسانى سپرد که داراى رشد فکرى لازم باشند تا سرمایه ها را حیف 
و میل و ضایع نکنند.وى تصریح کرد: درمورد منابع طبیعى این سرمایه عظیم 
خدادادى که خداوند به ما عطا فرموده باید این طور ببینیم و نسبت به سال هاى 
قبل بهتر نگهداشته شوند. لائینى یادآور شد: نگهداشت این سرمایه ابزار 
مى خواهد؛فقط شعار نباید باشد، جایى درخت کاشته مى شود ولى هنوز اسباب 
اطفا حریق را نداریم. استان هاى شمالى به روزترین و پیشرفته ترین تجهیزات 
اطفاى حریق اعم از زمینى و هوایى و بالاترین سطح آموزش هاى مهارتى و آموزشى 
را باید در اختیار داشته باشند. وى افزود: این درختان امروز به یاد تازه ترین 
شهدایى که بر استان ما وارد شدند یعنى شهید نوروزى و هشت شهید تازه تفحص 

شده، همچنین به یاد شهیدان رضایى و شهید پورقاسم  کاشته مى شوند.

همزمان با روز ملى درختکارى

مراسم روز ملى درختکارى در پارك جنگلى 
شهید زارع سارى برگزار شد

عمران

کاریکاتور

تصویر روز

علیرضا پاکدل همزمان با سفر «پاپ فرانسیس» رهبر کاتولیک هاى جهان به 
عراق، کارتونى با این موضوع در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد.  منبع: خبرگزارى فرانسه
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ایده ساخت گلخانه  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net گرمسیرى اصفهان که

از دوازده سال پیش در 
شهر اصفهان مطرح شده اما بلاتکلیف مانده بود، با نظرات 
کارشناسان و اساتید دانشگاه و تلاش سازمان پارك ها و فضاى 
سبز شهردارى اصفهان اجرا و این مرکز بهره بردارى شد. 
«علیرضانصراصفهانى» رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان در 
صحن شوراى اسلامى شهر اصفهان درخصوص بهره بردارى 
گلخانه گیاهان گرمسیرى باغ گل ها با اشاره به اینکه با کارهاى 
کارشناسى در سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى اصفهان 

اقدامات خوبى دنبال و نتایج خوبى حاصل شد، اظهار کرد: حفظ 
و نگهدارى فضاى سبز در این اوضاع کمبود آب، کار بسیار سخت 
و دشوارى است و اتفاقات مطلوبى براى توسعه فضاى سبز، در 
گوشه و کنار شهر رخ داده و تغییر گونه هاى فضاى سبز با رویکرد 
استفاده از گونه هایى که نیاز آبى کمترى دارند، دنبال شده است. 
وى ادامه داد: هفته گذشته در روز پنج شنبه و همزمان با هفته 
درختکارى، بزرگ ترین اتفاق در این بخش با آغاز ایجاد کمربند 
سبز شهر اصفهان در بختیاردشت و زمینى 53هکتارى رخ داد. 
رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان تصریح کرد: با همکارى 
منابع طبیعى، کمربند سبز در معرض کاشت درخت قرار گرفت 

و امیدواریم صدهکتار دیگر هم مورد توافق قرار گیرد و در پهنه 
150هکتارى در کنار پالایشگاه اتفاق خوبى رخ دهد؛ چراکه این 
مکان آلوده است و براى رفع آلودگى هوا باید این کار را نهایى 
کنیم. وى از تلاش هاى سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
براى ایجاد گلخانه گیاهان گرمسیرى در محل باغ گل ها قدردانى 
کرد. «فروغ مرتضایى نژاد» مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى 
سبز شهردارى اصفهان نیز با اشاره به اینکه ایده داشتن گلخانه 
گیاهان گرمسیرى در فلور شهرى مثل اصفهان از 12سال پیش 
مطرح بوده و اقداماتى در منطقه9 انجام و بلاتکلیف باقى مانده 
بود، اظهار کرد: از سال 96 این ایده بررسى شد و مورد استقبال 
قرار گرفت اما بضاعت مالى سازمان پارك ها به گونه اى نبود که 
این طرح را اجرا کنیم. وى افزود: در سال97 اجراى این گلخانه با 
سازه هاى جدید قوت گرفت تا سازه به جاى کوانست گلخانه اى 

یک سازه ژئودزیک باشد؛ با ایجاد درختان، منظره و گل هاى 
مناطق حاره اى، روند ساخت گلخانه تکمیل شد. مدیرعامل 
سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى اصفهان تصریح کرد: 
جلسات متعددى در سازمان برگزار و اساتید دانشگاه در کنار ما 
بودند و سازه ایجاد شد. براى احداث داخل گلخانه از مدیریت 
سازمان عمران، کمک گرفتیم و داخل آن را ساماندهى کردیم؛به 
صورتى که صخره سنگ داخل آن پیش بینى شد تا گیاهانى مثل 
خزه و سرخس را داشته باشیم. وى با اشاره به اینکه عملیات 
عمرانى به خاطر بافت سست کنار گلخانه هزینه هاى زیادى را به 
مرور تحمیل کرد، گفت: وجود رطوبت و خاك سست، سبب شد 
تا عملیات عمرانى چند ماهى طول بکشد و نهایتاً طى تماس با 
مراکز تحقیقاتى سیستان وبلوچستان، هرمزگان و خوزستان 

درختان و گونه هایى را از هر بخش کشور جمع آورى کردیم.

از سوى مدیریت شهرى اصفهان اعلام شد: 

جان گرفتن گلخانه گرمسیرى اصفهان بعد از 12 سال 
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آگهى مناقصه عمومى 
شماره 47 /99

روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  
نظام صنفى کشاورزى و منابع طبیعى شهرستان اصفهان (مرحله اول)

بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم نظام صنفى کشاورزى و منابع طبیعى کارهاى کشاورزى شهرستان اصفهان دعوت مى شود با در دست 
داشتن پروانه معتبر نظام صنفى یا وکالتنامه از یک نفر در جلسه مجمع عمومى عادى که روز چهارشنبه مورخ 99/12/27 راس ساعت 9 صبح 
به آدرس: اصفهان، خیابان فردوسى، خیابان منوچهرى، مدیریت جهاد کشاورزى شهرستان اصفهان سالن جلسات الزهرا برگزار مى گردد 
حضور به هم رسانید. لازم به ذکر است افرادى مى توانند وکالت دریافت نمایند که حتما شخص وکیل هم عضو معتبر صنف کشاورزى باشد 
و جهت هر گونه اطلاعات در مورد دستور جلسه مجمع و نا مزدى هیئت مدیره و بازرس به دفتر نظام صنفى به آدرس فوق مراجعه فرمایید. 

1 - استماع و ارزیابى گزارش سالیانه هیئت مدیره و بازرس در خصوص فعالیت هاى نظام صنفى  دستور جلسه:  
2- بررسى و تصویب ترازنامه، صورت حساب هاى مالى سال هاى 99- 98-97-96 و بودجه سال 1400   

3- تعیین میزان ورودیه، حق عضویت و سایر منابع در آمد    
4- تصویب خرید زمین به منظور ایجاد دفتر کار و ساخت و ساز آن    

5- انتخاب هیئت مدیره و بازرس    
6- بررسى و اتخاذ تصمیم نسبت به سایر امورى که مطابق آیین نامه نظام صنفى در صلاحیت مجمع عمومى عادى است.    
هیئت مدیره   نظام صنفى کارهاى کشاورزى و منابع طبیعى شهرستان اصفهان 

مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى

رشته مورد شهرشرح آگهىمناقصه
نظر

مبلغ برآورد 
به(ریال)

مدت 
فهرست بهاقرارداد

محل 
تامین 
اعتبار

مبلغ شرکت در 
فرایند ارجاع کار

واحد 
درخواست 

کننده

47

عملیات احداث مخزن 
بتنى 500 متر مکعبى 
و اجراى فنس مخزن 
روستاى قردین ساوه 
– جهت آبرسانى به 

مجتمع سرداران

6ماه 6,461,822,487آبساوه
شمسى

ابنیه ، 
تاسیسات 
مکانیکى و 

انتقال و توزیع 
آب روستایى 

سال 1399

 
323,091,124عمرانى

معاونت بهره 
بردارى و 

توسعه آب   

محل تامین اعتبار: عمرانى
نوع برگزارى:  یک مرحله اى

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 99/12/20 الى 99/12/24
مهلت تحویل پیشنهادات : ازتاریخ 99/12/25 الى 1400/01/15 

تاریخ بازگشایى پاکات: 1400/01/17
نوع برگزارى مناقصه یک مرحله اى 

کلیه مراحل برگزارى مناقصه ازدریافت اسنادتاارائه پیشنهادمناقصه گران وبازگشایى پاکت هاازطریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهدشدولازم است مناقصه 
گران درصورت عدم عضویت قبلى ،مراحل ثبت نام درسایت مذکورودریافت گواهى امضاى الکترونیکى راجهت 

شرکت درمناقصه محقق سازند.
WWW.setadiran.ir : محل دریافت اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
WWW.setadiran.ir : محل تحویل اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس

توضیح اینکه : مناقصه گران موظفند پاکت الف که حاوى فرم تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مى باشد را 
تا پایان وقت ادارى مورخ 1400/01/15 به دفتر قراردادهاى شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى واقع درشهرك 

رضوى – میدان شهید نجفى تحویل داده و رسید آن را دریافت نمایند.

آگهى  مزایده عمومى ( نوبت اول)

آگهى تجدید  مزایده عمومى ( نوبت سوم)

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 2208/ش مورخ 99/10/15 شوراى محترم اسلامى شهر 
در نظر دارد نسبت به واگذارى به صورت اجاره محل بازار میوه و تره بار واقع در خیابان طالقانى، نبش بلوار امامت، 
براساس  قیمت کارشناسى ماهیانه 350,000,000 ریال  از طریق آگهى مزایده عمومى به افراد حقیقى و حقوقى 

واجد شرایط واگذار نماید.
* متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده مى بایستى در ساعات ادارى به واحد حسابدارى 
شهردارى مراجعه و پیشنهادهاى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1400/01/21 به دبیرخانه 

حراست تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 2532/ش مورخ 98/10/22 شوراى محترم اسلامى 
شهر در نظر دارد به جهت تامین منابع مالى اجراى پروژه مترو شاهین شهر به اصفهان تعداد 10 قطعه 
زمین مسکونى واقع در خیابان طالقانى، ورودى شهرك پردیس، طرح تفکیکى نیایش  را با  قیمت کارشناسى   از 

طریق آگهى مزایده  به صورت نقد به فروش برساند:
* متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده مى بایستى در ساعات ادارى به واحد املاك 
شهردارى مراجعه و پیشنهادهاى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1400/01/21 به دبیرخانه 

حراست تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

احمدرضا پرى تبار - شهردار شاهین شهر

احمدرضا پرى تبار - شهردار شاهین شهر
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چاپ اول

چاپ اول

آگهى فراخوان عمومى فروش ضایعات 
نوبت دوم

شرکت سان آرا در نظر دارد حدود 39 تن ضایعات فلزى خود 
شامل گاردریل و تیرآهن را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا 
لازم است متقاضیان از تاریخ درج آگهى تا تاریخ 1399/12/27 
جهت هماهنگى بازدید و دریافت مدارك  در ساعات ادارى به 
آدرس:  اصفهان، خیابان آمادگاه، خیابان باغ گلدسته، کنار 
پارکینگ مجتمع گلدیس، ساختمان سان آرا، طبقه 4 ، واحد 41 
مراجعه و پاکت هاى استعلام را تهیه نمایند. آخرین مهلت تحویل 

پاکت ها ، پایان وقت ادارى 1399/12/27 مى باشد. 


